empresa especializada em Tecnologia da Informação para realizar a reestruturação do Website da 
Câmara Municipal de Vereadores de Vicentina/MS, conforme Termo de Referência, em favor da 
seguinte empresa: 

FORNECEDOR: ROSANA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 
CNPJ: 39.436.470/0001-38 
VALOR MENSAL: R$ 478,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS) 
VALOR GLOBAL: R$ 5.736,00 (CINCO MIL, SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS). 

A presente dispensa foi processa com fundamento no inc. II, art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021. 

A despesa ora autorizada onerará o orçamento em vigor, conforme a seguir 
especificado: 
10.10.18.09.272.0014.2107.3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.